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TEKST:   IRENE MARKEGÅRD

Nytt frå 
Hemsedal kyrkje 

Det er stor aktivitet i Hemsedal 
for tida. Vi har akkurat hatt en 
salmekveld med stor suksess 
og vi håper å gjenta det. Det nye 
soknerådet har også hatt sitt første 
møte og det blir spennende å se 
arbeidet de gjør, sammen med 
stab. I desember blir det flere 
anledninger til å komme til kyrkja 
for å høre på musikk. Vi inviterer 
til adventskonserter i både 
Lykkja kapell og Hemsedal kyrkje 
og det blir julekonsert med 
demenskoret. Som mange har 
fått med seg inviterer vi, sammen 
med turistkontoret og skistar 
til drop-in bryllup i Hemsedal 
skisenter 13.april 2024. Her har 
påmeldingene allerede begynt å 
komme - så det er bare ta kontakt 
med kyrkjekontoret om dette er 
noe for dere.

Soknerådet har hatt sitt 
konstituerende møte og der ble 
Håvard Venås valgt som leder og 
Arnt Skansen nestleder.

Med det vil vi ønske alle en riktig 
god førjuls- og juletid. 

Torsdagstreff
14. desember

Torsdagstreff er en møteplass for 
kvinner og barn fra ulike kulturer. 

Det er eget opplegg for barn. 
Ønsker du skyss ring  

Gunhild tlf. 971 81 627.

Arr: Gol Røde Kors, Helselaget  
og Diakoniutvalget

Pris: Voksne kr. 20,- / Barn kr.10,

Én torsdag i måneden  
kl.18.00 - 20.00

Sted: Helselagshuset/
Frivilligsentralen

Tema: Juletradisjoner 
Mat: Risengrynsgrøt og lussekatter OPE HUS - Hemsedal

Velkommen på Kyrkjestugu 
kl 11 - Tysdag 5. desember

Det blir julespesial med 
forskjellige song- og 
musikkinnslag, samt 
dikt/juleforteljingar. 

Kaffi og vaflar som vanleg. 

Fyrste Ope hus over nyttår 
blir tysdag 6. februar. Da får 

me besøk av skuleungar 
frå Hemsedal Skule.

Ope hus-komiteen
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Min Salme 
  OL AV JOH A N NE S BØT HU N

Olav Johannes, oftast Oje blant 
vener og kjende, er utdanna lærar. 
Men mest heile yrkeslivet har 
han vore, og er stadig, journalist 
i Hallingdølen. Der har han mang 
ein gong synt seg som avisas 
muntrasjonsråd. Som salmegjest kan 
det også nemnast at han er medlem 
av mannskoret Stjernen i Gol.
 – Når eg tenkjer på julesangar, er 
«Det lyser i stille grender» ein eg 
må nemne. Det same gjeld «Deilig 
er jorden», eller «Fager er jordi» på 
nynorsk, som me ikkje syng fullt så 
ofte. Men når eg skulle plukke ut ein 
spesiell sang, så blir han engelsk.
 – Eg kjem liksom aldri over Band 
Aid i 1984 og «Do They Know It’s 
Christmas?». Sangen gjorde eit veldig 
inntrykk den gongen, og refrenget 
med klokkespel heng i bakhue med 
ein gong eg høyrer kyrkjeklokker. 
Kremen av britiske og irske artistar 
stilte i Band Aid. Det var hungersnød 
i Etiopia, og inntektene gjekk dit. 
 – Teksten er like enkel som han 
er sterk. Han er lett å skjøne, slik 
ord for ord. Men dette er poesi! Å 
drive gjendikting til norsk vågar 
eg meg ikkje på. Men til slutt, 
merk eit lite ord i strofa «Spare a 
thought this yuletide for the deprived». 
Yuletide liknar veldig på norsk, eller 
skandinavisk, og det betyr faktisk 
«i dagane rundt jul», eller noko slikt, 
seier han.

«Do they know It's Christmas?»
Tekst: Bob Geldof 
Melodi: Midge Ure  
 
It's Christmas time there's no need to be 
afraid
At Christmas time we let in light and 
we banish shade
And in our world of plenty we can 
spread a smile of joy
Throw your arms around the world at 
Christmas time

But say a prayer, Pray for the other ones
At Christmas time it's hard, but when 
you're having fun
There's a world outside your window
And it's a world of dread and fear
Where the only water flowing 
Is the bitter sting of tears
And the Christmas bells that ring
There are the clanging chimes of doom
Well tonight thank God, it's them 
instead of you

And there won't be snow in Africa this 
Christmas time
The greatest gift they'll get this year is 
life
Where nothing ever grows
No rain nor rivers flow
Do they know it's Christmas time at all?

Here's to you
Raise a glass for everyone
Spare a thought this yuletide 
for the deprived
If the table was turned 
would you survive
Here's to them
Underneath that burning sun
You ain't gotta feel guilt just selfless
Give a little help to the helpless
Do they know it's Christmas time at all?

Feed the world
Let them know 
it's Christmas time again
Feed the world
Let them know 
it's Christmas time again osv.

TEKST:   KJELLFRED DEKKO

Nytt frå Gol 
& Herad kyrkje 

Kyrkjevalet 2023 er over, og nytt 
sokneråd/fellesråd er på plass. 
Takk til dei som går av etter fire år, 
og velkomen til dei nye som er vald 
inn! Evaluering av kyrkjevalet er i 
gang, og deltakinga ved valet er 
dessverre lågt både på landsbasis, 
og lokalt. For Gol var valdeltakinga 
ved soknerådsvalet på 12,7%. Der 
er lågast i Hallingdal, men likevel 
godt over landsgjennomsnittet 
på 9%. Valdetakinga er skuffande, 
særleg med tanke på at at 
medlemmane denne gongen også 
kunne stemme digitalt. Kyrkja tek 
grep for å auke deltakinga ved 
komande val.

Lynvernanlegga på Gol og Herad 
kyrkje er kontrollerte. Rapportane 
syner at dei ikkje held mål i 
høve til dagens krav. Det betyr 
at det må nye lynvernanlegg på 
begge kyrkjene. Det er særleg 
jordinga som er dårleg, men også 
maskenettet på taket må bli betre. 
For nokre år sidan slo lynet ned 
i tårnet på Torpo kyrkje. Øverst 
i tårnet var det svimerker, og 
ringeanlegget vart øydelagt. Det 
var ei påminning om at sikring mot 
lyn er viktig.

Det er elektronisk styring 
på varmeanlegga i kyrkjene. 
Varmestyringa fungerer godt, 
men no må alt over på eit nyare 
mobilnett. Oppgradering av 
varmeanlegga gjer at me framleis 
kan ha god styring med varmen 
samtidig som me sparar på 
straumen.

TEKST OG FOTO: KJELL SLÅTTEN
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Jeg har en drøm om at julen skal 
feires i fred og harmoni.

Men oftere enn vi ser er tårer i 
øyekroken, knyttede hender, angst 
og uro ganske framtredende i 
juleforberedelsene våre – og også 
gjennom høytida. For noen år siden 
spurte jeg et menneske hva hun ville 
høre i årets julepreken. «Noe som gir 
fred her inne» sa hun og pekte på 
hjertet. Dette året har vært et urolig 
og vanskelig år. Det preger mange 
av oss. 

Birgitta av Vadstena levde (1303-
1373) i Sverige. Hun var mor til 8 
barn. Hun visste hva det ville si å 
sørge og også å trøste. Hun levde i 
bønn og av og til var det som hun 
kunne se dypere og lenger enn 
andre. En gang hadde hun en visjon 
hvor hun så Jesus som nyfødt lite 
barn, et barn som lå på et jordgulv 
og frøs. Men hun så også en ung 
kvinne som bøyde seg, løftet opp 
barnet og varmet det mot kinnet og 
brystet sitt.  Hun trøster barnet slik 
alle barn trenger trøst.

Birgittas visjon viser oss at da Gud 
ble menneske kom han inn i vår 
verden slik den faktisk er. 

Et kort lite vers i juleevangeliet 
forteller hva som skjedde julenatt: 
«Hun (Maria) fødte sin sønn, den 
førstefødte. Hun svøpte ham og la 
ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem.» Lukas 2,7 Dette 
er så kortfattet som det er mulig å 
fortelle det. 

Slik vi alle er kommet inn i vår 
verden, sårbare og med behov for 
trøst og beskyttelse, slik var det 
også da verdens frelser ble født. 
Jesus kom for å dele våre kår, bære 
våre byrder, sone vår synd og dø. 
Han ble svøpt og lagt i en krybbe 
og han ble svøpt og lagt i en grav.  
Jesus bærer våre liv og vår smerte 
med seg gjennom alle forhold. 
Maria var utvalgt til å bære ham inn 
i verden og ta vare på ham slik alle 
barn trenger å bli tatt vare på. 

At Gud ble menneske og ble født 
inn i vår verden er et mysterium. 
Det uttrykker Guds kjærlighet til 
oss og hele vår verden. Han kom 
som et sårbart barn, men bærer 
verdensaltet.  Han er gitt all makt i 
himmel og på jord, men møter oss 
med tilgivelse, nåde og trøst.  Han 
døde, men gav sitt liv og seiret over 
døden.

Han møter hvert menneske der vi 
er, og viser oss vei til hverandre: 
Til å gi varme, trøst og håp til 
hverandre. Urolige og vanskelige 
tider er også en tid for å feire jul. For 
julen er ikke en høytid for overflod 
og velstand. Det er en høytid for 
å huske på hvem vi er i vår dype 
menneskelighet som sårbare og helt 
avhengige av hverandre. Om tårene 
kommer, om hendene knyttes og 
angst og uro griper oss denne julen, 
så vil jeg la tankene gå til Ham som 
kom, Ham som kommer til oss der vi 
er, til Ham som vil være med oss alle 
dager inntil tidens ende. 

Det er håp og trøst og kilde til å 
ønske hverandre en velsignet og 
gledelig jul.

A NDA K T

Å trøste et barn

– MARTA BOTNE
Fungerande biskop i Tunsberg
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Årets festival hadde tema vatn. 
Alle deltakarane skrudde saman 
og pynta kvar sin båt, og finalen 
på sundag vart båtrace ved Rampa 
i samband med kyrkjekaffi. Ellers 
lagde mat- og hobby gruppa 
både nattverdbrød, muffins og 
lavalampe, medan agentane fekk 
sett både vassverket på Tuv og 
Brekkefoss mølle. Koret trøkte til 
under gudstenesten.

Ei helg med mange opplevingar 
med andre ord! Særleg for «dei 
store» som overnatta i kyrkja.

Båtverksted Klare til å sette sammen og dekorere kvar sin båt.

Kreativ dekorering og kreative navn.

Seierspallen i båtracet  1. plass: Nikita Skobelev. 2. plass: Ida Cecilie 
Markegård. 3. plass Ella Turner.

Klare for å sove Signe Thorset og Lotta Brunner er klare for å sove 
ved alteret i Hemsedal kyrkje. 

Høgdepunktet for hobby-gruppa når natron og eddik reagerer i lavalampa.

L ys og liv
FE ST I VA L EN 2023

TEKST OG FOTO: BRITT MARIE HARALDSET
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I kyrkja på Gol har me det som vert 
kalla ein «supervikar». Nesten uan-
sett kven som skal ha permisjon, så 
ringer me til Gerd Eli Berge og spør 
om ho kan hjelpe oss litt. Og det har 
ho kunne mange gonger. Denne 
hausten er ho diakoniarbeidar i 30% 
stilling. Mykje av tida blir brukt til 
heimebesøk og til andaktsstunder 
på Helsetunet og andre stader.

Gerd Eli bur no på Nesbyen, men 
vaks opp i ei lita fjordgrend i det som 
i dag er Kvinnherad i Sunnhordland. 

– Korleis var julefeiringa under 
barndomen ved fjorden samanlik-
na med den moderne julefeiringa 
slik du opplever den på Nesbyen og 
rundt omkring elles no om dagen?
 – Største skilnaden eg opplever 
frå barndomen til dagens feiring er 
kjøpestresset og meir kav og mas 
vår tid er så prega av. Eg vaks opp 
i ei lita bygd med fleire grender, 
og i vår grend var det berre fem 
husstandar og fem km til neste 
grend. Skulle me ha varer utover 
det den lokale landhandelen hadde, 
måtte me over fjorden med ferga. 
Dette prega og julefeiringa. Me 
hadde færre ting, men meir tid og 
ro til å høgtida jul saman. Me hadde 
ikkje TV, men radioprogrammet 
julafta med klokkeklang frå kyrkjer 
landet rundt gav god julestemning. 

Julekveldsmaten var heimelaga lu-
tefisk og risengrynssuppe med lefse, 
potetkaker og mjølkekaker. Utan fry-
seboks måtte mykje lagast heilt innåt 
jul. Me gjekk til kvarandre i romjula 
og alle hadde juleselskap, på kvelds-
tid etter fjøsstellet. Alle var med, alle 
generasjonar, og det var servering 
med to - tre måltid. Spennande for 
oss borna å høyra kva dei vaksne 
fortalde frå eldre dagar. Skulle me 
til kyrkje, måtte me og over fjorden. 
Difor var det på bedehuset me sam-
last juledagane -  til samling 1. dag 
formiddag, barnejuletrefest 2.dag 
ettermiddag og juletrefest med 
basar 4. dagskvelden. Og me song 
mykje meir då enn no – både heime 
og på alle juletrefestane, gjerne alle 
versa, ikkje berre to første og to siste 
som i dag.

– Kvifor treng me å feire jul?
 – Jesu fødsel er ei av dei største 
hendingane i verdshistoria. Det 
treng med å bli minna på og kjenna 
på – at Gud gav oss sin eigen son. 
Jesus vart menneske og kom til vår 
verd som eit lite barn for å gjenop-
prette forholdet vårt til Gud, betala 
og ta bort alt som skilde oss frå han.  
Å høgtida jul er også å ta vare på 
minner, tradisjonar og historie frå 
barndom til alderdom. Det gjev oss 
nokre rammer som me treng, som 
me har saman. 

- Så må me jo spørje: Har du ei 
lita julehelsing til oss frå diakoni- 
arbeidaren?
 – Eg er veldig glad for å få vera 
med i diakoniarbeidet i Gol, møte 
med menneske gir så mykje glede. 
Ta vare på kvarandre, snakk med 
kvarandre, kom saman i jula! Kom 
saman i kyrkje og bedehus, del 
gleda! La ikkje marknadskrefter få 
styra jula, lukka ligg ikkje i alt ein kan 
kjøpa. Songen er viktig, syng nye og 
gamle julesongar! Og i ei verd full av 
krig og vondskap kan me framleis 
syngja: Vår fredsfyrste høgt vere 
lova! « For eit barn er oss fødd, ein 
son er oss gjeven. Herreveldet er lagt 
på hans skulder. Han har fått namnet 
Underfull rådgjevar, Veldig Gud, Evig 
far, Fredsfyrste». Jes 9.6.

Gerd Eli Berge

Juletankar
FR Å NE SBY EN

TEKST OG FOTO: LUDVIG MUNKEJORD
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Baby- og 
småbarnssang

På Frelsesarmeen i Gymnasvegen 3 på Gol. 
Sang, dans, leik for babyar og litt større 
småbarn. Felles lunsj.

Medlemskontingent for  eitt semsester kr 50,-

Påmelding og spørsmål til 
Britt Marie – 951 22 136

Sjå og facebookgruppa 
«Baby- og småbarnssang Gol»

Oppstart torsdag 25. januar kl 11.00, 
deretter 10 torsdagar.
(ikkje vinter- og påskeferie).

Vinteren/vår 2024 er datoane  
for Between:

Fredag 2. februar kl. 19.00-20.30
Fredag 15. mars kl. 19.00-20.30 

Fredag 7. juni kl. 19.00-20.30

Så bra! Da er du invitert på 
klubb-kveld på Gol bedehus!

(Med forbehold om endringar - 
endringar meldes på SMS/e-post til 

dei som har samtykke)

Det blir mat, minikiosk, kort andakt, 
mulighet til å spille bordtennis, 

biljard, brettspill - akkurat så 
morsomt som DU er med å lage det!

Ta med ein venn og kom! 
Spørsmål? Britt Marie - 951 22 136

Hei du! Går du i 4., 5.,  
6. eller 7. klasse?

Between -klubb

Ungdomskvelder på Gol bedehus 
for deg fra 8. klasse og oppover. 

Fredag eller lørdag en gang i 
måneden kl. 20.00-22.00.

2 typer ungdomskvelder:
 Klubb – mulighet for biljard, 

bordtennis, brettspill, Minikiosk.
 Tema – felles aktivitet som film, 

boblefotball, leik, hobby, baking 
eller noe annet gøy – åpent for 

forslag!

Datoar vinter/vår 2024: 
Laurdag 27. januar – tema 
Fredag 16. februar – klubb 

Laurdag 16. mars – tema 
Fredag 19. april - klubb 

Laurdag 15. juni - 
sommaravsluttning

Vil du ha SMS i forkant med 
påminning og informasjon om 

tema? Spørsmål?

Ta kontakt med  
Britt Marie på 951 22 136

Amadeus

 

Acta – Normisjonen, Søndagsskolen Sprell Levende og 
Den Norske Kyrkje - Gol og Herad

GULLGULL REKKA

Fredag 12. januar startar 
gullrekka opp att etter jul!
Barn i alle aldre, med og uten foreldre 
er velkommen til spennende 
aktiviteter på Gol bedehus.

Kl 16.30: Taco (60/40,-)
Kl 17.30: Fellessamlingar
Kl 18.00-19.00: Aktiviteter (frå 4. kl) 
sang/musikk, hobby, gymsal/klatring

12. januar
16. februar
8. mars
10. mars*
19. april
24. mai

*Sundag 10. mars 
deltek vi på guds- 

tjeneste i Gol kyrkje.

Måndagar på 
gol bedehus

Språkkafé

  På Gol bibliotek kl 17-19!
Torsdag 7. desember 

Torsdag 11. januar 

Dette er et gratis tilbud og åpent for alle. 
Kontaktperson: Karin Bjørge 902 87 526 

og Sissel Rudningen tlf. 476 27 663

Vi snakker og lærer norsk 
sammen, over en kopp kaffe/te. 
Om vi er mange eller få så blir 

det et trivelig fellesskap. 
Velkommen til små og store!

Edvard les tekstar frå romanane sine, og 
Ine syng gjendiktninga av O helga natt 

som i Hoem sin versjon er kalla Å, signa 
natt i tillegg til andre julesongar ho har 

songe og gjett ut dei siste åra.

 Edvard Hoem har gleda lesarar over 
heile Noreg gjennom fleire generasjonar, 

mellom anna med romanane om 
forfedrane som utvandra til Amerika. Ine 

Hoem har ei innhaldsrik karriere som 
songar der fleire av tekstane er av Edvard 

Hoem, tonesett av Ine.
Ine Hoem, Sang

Edvard Hoem, Tekstframføring 
Andreas Ulvo, Piano

Markus Lillehaug Johnsen, gitar 

Å, signa natt

A D V E N T S K O N S E R T
5 .  D E S E M B E R 

K L  19 . 0 0 

F Å R  G O L  K Y R K J E 
B E S Ø K  A V 

E D V A R D  O G 
I N E  H O E M

G OL K Y R K JE

Velkomen til ein stemningsfull og vàr konsert med Ine og Edvard Hoem.
Billetter kjøpes på www.ticketco.no eller i døra. 

Pris er 370 kr pr billett. 
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Eit halvt år etterpå
I starten på juni i sommar tok 
Normisjon initiativ til eit bredt opp- 
legg for saman med kyrkjelydane, 
bedehusforeiningane og andre 
kyrkjesamfunn i dalen til ein gåtur 
frå Drammen til Hemsedal, og som 
eit alternativ frå Hovet til Hemsedal 
for å markere og setje fokus på 
misjonshistoria i Hallingdal. Heile 
52 kvinner og menn har gjennom 
tidene reist ut til dei fleste verdsdelar 
for å vitne om det som var vikegast 
for dei. Det handla vel så mykje om 
å være til hjelp og utvikling som 
rein forkynnargjerning. Den fyrste 
som reiste ut var Ole Nestegard 
får Hovet. Han jobba som lærar i 
Hemsedal på 1880-talet. Han gjekk 
derfrå til Drammen der han fekk eit 
misjonærkall på gudsteneste med 
Lars Olsen Skrefsrud. Det er i korte 
trekk grunnlaget for gåruta. Ideen og 
opplegget kom frå regionleiar Svein 
Tony Gaardsø i Normisjon, region 
Vestfold og Buskerud.

Her er hans tankar om turen i sommar 
– eit halvt år etterpå:
De ti dagene i juni var slitsomme, 
innholdsrike, inspirerende og helt 
fantastiske. Jeg levde jeg på en måte 
i min egen boble. Alt dreide seg om 
gåturen; de man gikk sammen med, 
de man møtte langs ruta og de ar-
rangementene og møtene vi hadde 
underveis. Det at vi hadde ti dager 
med strålende vær gjorde jo også 
at alt gled mye enklere enn om vi 
hadde hatt dårlig vær. Gåturen fra 

Hagafoss og ned til Bekkestad, den 
internasjonale matfestivalen på Gol, 
«sjarmør-etappen» fra Ulsåk og bort 
til Hemsedal kyrkje med deltakere i 
alle aldre, er noen av de mange store 
øyeblikkene underveis for min egen 
del.

Nå håper jeg først og fremst at turen 
og opplegget har gitt mersmak til å 
gjøre flere ting sammen i Hallingdal. 
Totalt var det over 100 personer som 
gikk hele eller deler av turen og over 
700 personer totalt deltok på et eller 
flere arrangementer var underveis. 
Dette hadde vi ikke greid hvis vi ikke 
sto sammen på tvers av menigheter, 
forsamlinger og foreninger. Jeg 
håper også at turen var med på å 
gjøre kjent noe av Hallingdals mis-
jonærhistorie. Dere har mye å være 
stolte av i denne historien. Fra oss 
regionalt i Normisjon er det flere 

ting vi ønsker å følge opp, slik at 
GOFORIT - tur med tru blir mer enn 
en happening. For meg personlig 
betydde møtene med alle folka 
underveis veldig mye. Turen, ja hele 
prosjektet, gjorde at jeg ble bedre 
kjent med mange flotte folk. 

På de siste kilometerne mot 
Hemsedal kyrkje, da hadde jeg gått 
20 mil, kom en kar opp på sida av 
meg og foreslo at vi burde arrangere 
en tilsvarende tur i Vestfold i 2024. 
Jeg skal innrømme at jeg der og da 
ikke var særlig entusiastisk til å drøfte 
et nytt turopplegg. Etter at beina 
hadde fått hvilt seg noen dager så 
steg entusiasmen for å kunne gjen-
nomføre en lignende tur i 2024, 
og nå i desember inviterer vi til et 
informasjonsmøte om GOFORIT - like 
til verdens ende, en gåtur gjennom 
Vestfold i mai/ juni neste år. Da er 
det misjonærhistorien til Vestfold 
som står i fokus.

Det var en som spurte meg for noen 
uker siden om jeg trodde Vestfold 
klarte å overgå Hallingdal i antall 
utsendte misjonærer. "Da skal Vest-
fold i forhold til folketallet ha sendt 
ut mer enn 530 misjonærer", svarte 
jeg. "Pr. nå har jeg kartlagt ca. 230 
misjonærer fra Vestfold." Tallene 
viser noe om hvor unik Hallingdals 
misjonærhistorie er. Dere i Hallingdal 
er forvaltere av en spennende mis-
jonærhistorie, som også er en viktig 
del av Hallingdals lokalhistorie. 

Lykke til videre!

Go for it
T U R M ED T RU

Foto Herman Tretteteig



9

BABYSANG  
OG SMÅBARNSTREFF
Eit møtepunkt der foreldre og 
barn kan møtast, for hygge og kos.  
Kyrkjelydspedagog Britt Marie leier 
sangen når det er babysang, Familiens 
hus arrangerer småbarnstreff.

Vi samlast på Familiens hus  
på onsdagar:  
10.30 – start, litt tid for leik og prat
11.00 – Babysang eller tema
11.30 – Lunsj og leik
12.30 – slutt

Våren 2024 
10/01 Babysang
17/01 Tema; Gode lesestunder  
 med barn 
24/01 Babysang 
31/01 Tema; Hallingdal barnevern 
07/02 Babysang 
14/02 Tema; God tannhelse 
21/02 Babysang 
28/02 VINTERFERIE 
06/03 Babysang 
13/03 Tema; Trygghetssirkelen 
20/03 Babysang 
27/03 PÅSKEFERIE 
03/04 Babysang 
10/04 Tema; Psykisk helse 
17/04 Babysang 
24/04 Tema; Førstehjelp
01/05 FRI 1. mai 
08/05 Babysang NB! 
 Oppmøte BYGDAHEIMEN 
15/05 Tema; God barnehagestart 
22/05 Babysang 
29/05 Tema; Familieliv, samliv, ferie

Velkommen!
Det blir servert enkel lunsj, kaffe og te. 

Kyrkjestugu i Hemsedal 
3. desember kl 17.00 

Mat frå kl. 16.00 

Erling Rimehaug, journalist, forfatter 
og tidligere redaktør i Vårt Land skal 
snakke om temaet "Kan Guds vei gå 

i mørke?"

Han sier dette om temaet: "Når livet 
blir mørkt og du ikke makter å se noe 
lyspunkt er det veldig lett å oppleve 

det som om det er noe veldig feil 
med deg. Da blir det også vanskelig å 
tro at Gud vil hjelpe deg eller ha noe 

med deg å gjøre.

For meg har det vært en stor hjelp 
å ta til meg det mange kristne 

mystikere lærer: At det er i mørket 
Gud kommer oss i møte. Dette vil jeg 

fortelle mer om denne kvelden."

Tema: Ord + Kan Gud finnes 
i mørket?

Taler: Erling Rimehaug

Alle barn og familier i Hemsedal 
Velkommen på juleverksted 

lørdag 9. desember kl. 11 - 13 
på Kyrkjestugu

Vi skal lage nydelig dansk-inspirert 
juledekorasjon, pepperpyntekuler 

og... Det blir også en hyggelig 
julesangsamling, litt mandariner 

og pepperkaker.

Juleverkstedet passer for alle fra 
3-4 år til 13-14 år. De yngste 

(ca. opptil 7 år) må ha med seg en 
voksen som kan hjelpe litt til. 

Kom gjerne hele familien. 

Siden vi lager så fine ting vil det 
koste 80 kr per barn. 

Betales med vipps eller kontant.

Arr: Sundagsskulen, Hemsedal Kyrkje og 
Hemsedal Normisjon

JULEVERKSTED Sundagsskulen 
i Hemsedal

Sundagsskulen er for 
aldersgruppa 4 år - 7 klasse 

kl 10 - 11 på Kyrkjestugu, 
om ikkje anna blir annonsert.

(For 5 – 7 klasse er det ulike 
møteplassar, og dette vert 

kunngjort på Facebook) 

Foreldre kan melde seg 
inn i Facebook-gruppa 

"Søndagsskolen i Hemsedal" 
der det blir lagt ut informasjon.

2 6  N O V E M B E R

17  D E S E M B E R

7  J A N U A R

21  J A N U A R

Ta kontakt med 
Sigrid Falnes - 91 58 89 45 

om du har spørsmål!

Kyrkjebladet ynskjer alle ei 
god jul og eit godt nytt år!
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VIGDE

DØYPTE DØDE
G O L  K Y R K J E
Margit Johanne Hovde f. 1946
Helge Carlstrand f. 1955

H E R A D  K Y R K J E
Svein Wendelborg f. 1956

H E M S E D A L  K Y R K J E
Eli Gravermoen f. 1941
Kjell – Eirik Haug f. 1943
Gunnar Haug f. 1933
Anne Kirkebøen f. 1923

H E M S E D A L  K Y R K J E
Solveig Børi Lillesæther 
og Nicklas Wien Myrer

H E R A D  K Y R K J E
Martine Brøto Dale
Ylva Skaret
Jonas Brenna Tømmerstrand 
(Nordberg kyrkje, Skjåk)

LIVETS GANG 

TRUSOPPLÆRING 
OG FAMILIEAKTIVITETAR I  KYRKJA 

4 åringar
10. MARS kl 11.00
Gudsteneste i Gol Kyrkje med utdeling av 4-årsbok.

5 åringar
8. MARS
Femåringane er spesielt inviterte til å vere med på 
Gullrekka på Gol bedehus. Open tacobuffet for heile 
familien kl 16.30 - 17.30 (v 60,-/b 40,-/u4 gratis). 
Aldersdelt samling kl 17.30 og aktivitetar kl 18.00 - 19.00.

FREDAG 10. MARS kl 11.00
Femåringane deltek på gudsteneste saman med Gullrekka.

1. klasse
EIN ETTERMIDDAG SIST I APRIL/FØRST I MAI
Den gode hyrde og gardsbesøk i sauefjøset.

3. - 4. klasse
LAURDAG 25. OG SUNDAG 26. MAI
Tårnagenthelg i Herad kyrkje
Oppdrag i kyrkja dagtid laurdag og sundag med 
gudsteneste kl 11.00

I tillegg ønskjer vi velkomen til Babysong på 
Frelsesarmeen, Gullrekka for 0 - 13 år på Bedehuset, 
Between-klubb for 4. - 7. klasse og Amadeus for ungdom 
frå 8. trinn og oppover.

4-7 åringar
ETTERMIDDAGAR I MAI/JUNI
Knøttekor – Vi har 3-4 øvingar på ettermiddag, før vi syng 
på gudstenesten 9. juni .

4 åringar
SUNDAG 9. JUNI kl. 11.00
Gudsteneste i Hemsedal kyrkje med utdeling av 4 årsbok.

1. klasse
EIN ETTERMIDDAG SIST I APRIL/FØRST I MAI
Den gode hyrde og gardsbesøk i sauefjøset.

I tillegg ønskjer vi velkomen til Babysang på Familiens 
hus ca. annakvar onsdag kl 10.30, Sundagsskulen for alle 
frå 4 år på Kyrkjestugo, S-klubben frå 5 år på Kyrkjestugo 
annakvar onsdag, Activ for 5. - 8. klasse i Trøimshallen 
annakvar fredag og KULH på bedehuset ein laurdag i 
månaden frå 8. klasse.

Gol og Herad Hemsedal

Ei oversikt over trusopplæringstiltak våren 2024. Det blir sendt ut 
nærmare invitasjon, men merk dykk aktivitetane allereie no!

Britt Marie Haraldset - Kyrkjelydspedagog i Gol og Hemsedal
951 22 136 / britt.marie.haraldset@gol.kommune.no 

Retting:
Under bilete av 50 års 
konfirmantane i Gol i forrige 
nummer, skulle det stått 
Sigrid Berit Magnetun Tuv.

Fotograf: Marit Skredegård 
/ Gamle konfirmantbilder, 
fotograf: Olav Skredegård
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2 .  D E S E M B E R
GOL KYRKJE kl. 18.00
Juleskonsert med demenskoret
med Nokon attåt

3 .  D E S E M B E R
GOL KYRKJE kl. 11.00
Gudstjeneste

3 .  D E S E M B E R
HEMSEDAL KYRKJESTUGU 
kl. 16.00 (mat) Møtestart kl 17.00
Tema: Ord + Kan Gud finnast i mørket? 
Taler: Erling Rimehaug

8 .  D E S E M B E R
LYKKJA KAPELL kl. 19.00
Adventskonsert med Hanna S. Smørvik

9 .  D E S E M B E R
HEMSEDAL KYRKJE kl. 18.00
Juleskonsert med Gol demenskor
med Nokon attåt

10 .  D E S E M B E R
HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

GOL KYRKJE kl. 18:00
Adventskonsert

Velkommen til Gol Demenskor med Noko attåt.

«Gol Demenskor med Nokon attåt» starta i mars 23, og har 
vorte ein skikkeleg ivrig gjeng. Kormedlem er personar med 
eller utan demens-sjukdom og deira pårørande. I mai var det 

vårkonsert for familie og vener.

No inviterar vi alle til adventskonsert. Velkomne til korsong, 
solosong og allsong! Konsertane er gratis. Men du kan gje ei 

gåve til koret eller kyrkja ved utgangen om du ynskjer.

Døra opnar kl. 17.45

GUDSTENESTELISTA

Adventskonsert
G O L :  L A U R D A G 

2 .  D E S E M B E R 
K L  18 . 0 0

H E M S E D A L :  L A U R D A G 
9 .  D E S E M B E R 

K L  18 . 0 0

H E MSEDA L K Y R K JE 
& G OL K Y R K JE

LY K K JA K A PE L L 
& H E MSEDA L K Y R K JE

17.  D E S E M B E R
HERAD KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE kl. 18.00
Adventskonsert

2 4 .  D E S E M B E R
HEMSEDAL KYRKJE kl. 13.30
Julaftengudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE kl. 14.45
Julaftengudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE kl. 16.00
Julaftengudsteneste

LYKKJA KAPELL kl. 15.00
Julaftengudsteneste

HERAD KYRKJE kl. 13.30
Julaftengudsteneste

GOL KYRKJE kl. 15.00
Julaftengudsteneste

2 5 .  D E S E M B E R
GOL KYRKJE kl. 12.00
1. juledag

2 6 .  D E S E M B E R
HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00
2. juledag

31.  D E S E M B E R
GOL KYRKJE kl. 16.00 
Kveldsbøn

7.  J A N U A R
HERAD KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

14 .  J A N U A R
GOL KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

21.  J A N U A R
HERAD KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

2 8 .  J A N U A R
GOL KYRKJE kl. 11.00
Gudsteneste

HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00
Delegudsteneste

Konsertene er gratis og det er mulig å gi en gave til kyrkjas 
arbeid VIPPS #105608

Adventskonsert
LY K K J A  K A P E L L

F R E D A G  8 .  D E S E M B E R 
K L  19 . 0 0

H E M S E D A L  K Y R K J E
S Ø N D A G  17.  D E S E M B E R 

K L  18 . 0 0

Adventskonsert med 
Hanna Smørvik.

Soknerådet serverer gløgg og 
pepperkaker etter konserten.

Velkommen til et pusterom 
i adventstia.

Lokale sangere og musikere 
bidrar på konserten.



Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
dei vise dei vise 
menn!menn!
Hjelp dei vise 
menn å finne 
vegen til det 
vesle Jesus-
barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk ein strek frå 1 til 2 
og så vidare. Kva skjuler 
seg her?

1

2 3

4

6

5

7

8
9

11

12

1314
15

16
17

18
1920

21
22

23

24 25
26

27

28

29
30 31

32 33

34

35 36

37

38
39

40 41

10

VitsVits
– Kan eg få ein hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanleg!

Her er Jesus, Maria og Josef. Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Teikning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Teikning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00


